GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DEL INTERIOR OTORGA PERMISC DE PERMANENCIA
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA DEFINITIVA EN EL PAIS.
Y  MIGRACION it T e T T T PR P
luﬂ
-t f\T |\l;§#§ ‘3"3 =
aﬁﬂmﬁﬂhﬂ NBMMN RESOLUCION EXENTA N° 110975
N°Int: 6505460 ‘“"bt
! B
| [)‘;BJ!MME 201 SANTIAGO, 02 de Junio de 2016

" . HTTADO
}ﬁﬁﬁ\¥®ﬂ“ﬁﬂ A estos antecedentes; lo solicitade por los

extranjeros € se individualizan en la parte dispositiva de 1la presente
Resolucidn, y lco informado a su respecto por 1la Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional.

TENIENDO PRESENTE : a) Que los solicitantes cumplen con
los requisitos contemplados en los articulos 42 de la Ley de Extranjeria y
82 inciso primero de su Reglamento; b) La atribucidédn del Ministerio del
Interior y Seguridad Piblica para pronunciarse respecto de las solicitudes
de Permiso de Permanencia Definitiva que se presenten por los extranjeros
residentes de acuerdo con lo establecido en los articulos 13 y 41 inciso
2° del D.L. N°® 1094 de 1975; c¢)La facultad delegada por Resolucidn Exenta
44192 del 27-07-2009 del Ministerio del Interior; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos 13,
80 y 81 del Reglamento de Extranjeria aprobado por D.8. 597 de 1984;

articulo 8 del D.S. 296 de 1995, ambos de este Ministerio, y la Resolucidn
N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1) OTGRGASE Permiso de Permanencia Definitiva en el pais a:

1. Dofla Alba Monica DOLE GONZALEZ RUN: 24.517.503-5
2. Dofia Minoute AZOR RUN: 24.576,456-1
3. Don William Eulogio ARIZA FALCON RUN: 24 .234.236-4
4. Dofia Adriana Carclina BELLO LINDO RUN: 24 .936.647-1
5. Don Anuar Emir LOPEZ CARDONA RUN: 24.411.238-2
6. Don Harel LEVY RUN: 24,121.563-6
7. Dofa Keila Cristine DE OLIVEIRA RUN: 22.771.368-2
8. Dofla Cherline FLEURANCIN RUN: 24.952.750-5
9. Dofla Delivrance CHERISTIN RUN: 24,882.140-3
10. Don Eduardo CHERRES LEON RUN: 24,249.479-2
2) COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura

Nacional de Extranjeria y Policia Internacional para su conocimie
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEIL INTERIOR"

!
!
i
1
.

‘_\ VHH""h
%

’s

RSD/PVS/NVT/NO%&pmc
[141]02/06/2016

1
A

At ;,1-»*"/

HE“AHTAAHLBI()f“’FX.HAﬁULPJA
l i AT ON

ll
a4



